
106 學年度（第一學期）外語學院課表 

院選課 Monday 
星期一 

Tuesday 
星期二 

Wednesday 
星期三 

Thursday 
星期四 

Friday 
星期五 

 
 

A 
 
 
 
 

M 
 

 

 
一 

 
二 

 8:10 
 9:00 
 
 
 9:10 
10:00 

 

聖經與文學 
Bible and Literature 

鮑端磊 
LA202 

   

 
三 

 
四 

10:10 
11:00 
 
11:10 
12:00 

     

 
 
 
 

P 
 
 
 
 

M 
 

 

 
五 

 
六 

 
 

 1:40 
 2:30 
 
 
 1:40 
 2:30 

     

 
七 

 
八 

 
 

 3:40 
 4:30 
 
 
 4:40 
 5:30 

產學對話外語觀點

Dialogue between 
Industry and 

Academia: From 
Foreign Language 

Perspectives 
賴振南 
SF131 

    



 

106 學年度（第二學期）外語學院課表 

院選課 Monday 
星期一 

Tuesday 
星期二 

Wednesday 
星期三 

Thursday 
星期四 

Friday 
星期五 

 
 
 

A 
 
 
 
 

M 
 

 

 
一 

 
二 

 8:10 
 9:00 
 
 
 9:10 
10:00 

 

聖經與文化 
Bible and 

Civilization 
柯士達 
LA202 

   

 
三 

 
四 

10:10 
11:00 
 
11:10 
12:00 

 
 

 
   

  

 
 
 

P 
 
 
 
 

M 
 
 
 

 
五 

 
六 

 

 1:40 
 2:30 
 
 2:40 
 3:30 

     

 
七 

 
八 

 
 

 3:40 
 4:30 
 
 
 4:40 
 5:30 

產學對話外語觀點

Dialogue between 
Industry and 

Academia: From 
Foreign Language 

Perspectives 
賴振南 

FG507（德芳） 

    


