106 學年度(第一學期)外語學院課表

院選課		課	Monday	Tuesday	Wednesday	Thursday	Friday
			星期一	星期二	星期三	星期四	星期五
		8:10		即何的十段			
,	_	9:00		聖經與文學			
A				Bible and Literature			
	=	0.10		鮑端磊			
		9:10 10:00		LA202			
		10:00					
M	三	11:00					
17/1	_	11.00					
	四四	11:10					
		12:00					
		1:40					
	五	2:30					
	六						
P		1:40					
		2:30					
		3:40	產學對話外語觀點				
	セ	4:30	Dialogue between				
\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \			Industry and				
M	八		Academia: From				
		4:40	Foreign Language				
		5:30	Perspectives				
			賴振南				
			SF131				

106 學年度(第二學期)外語學院課表

院選課			Monday	Tuesday	Wednesday	Thursday 星期四	Friday
		8:10	星期一	星期二	星期三	生期四	星期五
	_	9:00		聖經與文化 Bible and			
A	=			Civilization			
	_	9:10		柯士達			
		10:00		LA202			
	_	10:10					
M	Ξ	11:00					
	四	11:10					
		12:00					
	五	1:40 2:30					
P	六	2:40					
		3:30	子 69 Jul 10 Jul 15 July 101				
	セ	3:40 4:30	產學對話外語觀點 Dialogue between				
			Industry and				
M	八	4.40	Academia: From				
		4:40 5:30	Foreign Language				
		3.30	Perspectives 賴振南				
			FG507(德芳)				